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
bauten. Wohnen direkt am See,
unverbaubarer Blick, individuelle
Lösungen noch möglich. Ernst-
hafte Bewerbungen mit Kontak-

daten und Kapitalnachweis.
neu-bodensee@web.de

360° lokal.

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

3-Zi.-Wohnung

ETW 

VERKÄUFE

Der Marktplatz

für Ihre Werbung

GEMÜTLICHWOHNENUNTERMDACH

S-Plieningen, bestens ausgestattete
3-Zimmer-DG-Wohnungmit Tageslicht-
bad+separatem WC, Balkon, EBK, DIN
75m²Wfl,2.OG,Kfz-Stellplatz, V111 kWh
Gas, D, Bj.1972, frei 10/2024 e 350.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9412529

Kapitalanleger sucht 2 - 3 Zi.-Whg.
zum Kaufen.☎ 0163-1611703

4-Zi.-Wohnung

GRUNDSTÜCKE 

KAUFGESUCHE

Solvente Familie sucht Haus im
Großraum Stuttgart / Ludwigsburg.

Immobilien sind Ehrensache!
Ich freue mich auf Ihren Anruf -
Kerstin Bleher

Anbieter-ID: 4383

Geplantes Massivhaus!

Großbottwar-Winzerhausen: Endlich
Platz für alle! Planung nach Ihren Wün-
schen, z.B. ca. 150 m² Wfl., schönes,
sonniges Südwestgrundstück.Gesamt-
preis inkl. Baunebenkosten: 719.735
GARANT Immobilien, 0711 23 95 50

Online-ID: 9311478

Neugereut, 4,5 Zi. - EG-Wohnung,
101 m², Balkon, 2 Keller, Hausmeister,
KP 348.000 €☎ 0176 - 63 46 04 32
✉ oliver@family-lehmann.de

S-Zuffenhausen: Familientraum

Modernes EFH mit tollem Südgarten.
Top-Zustand! 7 Zi., 177 m² Wfl, 420 m²
Grdstk, hochw. EBK, Carport. EA-V:
Pellets/Solar, Bj. 2009, 80,36 kWh/m²a,
Kl. C Kaufpreis: e 1.100.000,-
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9329589

Mehrfamilienhaus

Denkendorf: Hochwertige Massivbau-
weise, komplett inkl. Photovoltaik, Spei-
cher, Grg., Stpl., 2 Wallboxen, Außenan-
lagen. Grdst. ca. 690 m², super sonnige
Ortsrandlage Gesamtpreis 2.643.535
GARANT Immobilien, 0711/23 95 50

Online-ID: 9406679

LB-Poppenweiler: Reizvolle DHH

Offene Bes. am So. 28.4. von 10-11 Uhr:
Adr.: Im Pfädle 26 (Baul. re. von Nr.28)
Moderne DHH, 6 Zimmer, 160 m² Wfl.,
203 m² Grdstk., GEG2024/LWWP.
Schlüsselfertig: e 798.176,-
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9416518

Immobilien allgemein

Suchen sie eine Hausverwaltung?
Wir haben Kapazitäten frei!

WEG- und Mietverwaltung nach gesetzl. Bestimmungen.
Anfragen unter:

s.wagner@immomondi.de

Von hier für hier.

Einfamilienhaus - Platz für alle

Wendlingen a.N.:Ruhige Lage, sonnen-
verwöhnt! Geplantes freistehendes Haus
(KfW-40) inkl. ca. 360 m² Grundstück
und Baunebenkosten. Nur wenig Eigen-
leistungen. Gesamtpreis: 824.950
GARANT Immobilien, 0711 23 95 50

Online-ID: 9248471

Benningen: Großer Sonnengarten

Offene Bes. am So. 28.4 von 12-13 Uhr
Adr.: Östl. In der Au 26, 71726 Bennin-
gen. Große DHH, Doppelg. mgl., 6 Zi.,
156m² Wfl., 355m² Grdstk. GEG2024/
LWWP. Schlüsselfertig: e 844.167,-
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9251374

Wer ist der König der Makler?
VERKAUFEN SIE MIT UNS!

VERKAUF
SGARAN

TIE

VERKAUFSGARANTIE innerhalb von 6 Monaten - oder
wir kaufen selbst, versprochen!

Entscheiden Sie sich für Sicherheit und Zuverlässigkeit
bei Ihrem Immobilienverkauf und proitieren Sie von
unserer Erfahrung für Ihren Erfolg.

Königskinder Immobilien GmbH, Königstraße 62, 70173 Stuttgart, info@koenigskinder.de, www.koenigskinder.de Info-Tel: 0800 5800200 (kostenlos)

Ihre Ansprechpartner: Dr. Tilo Barth und Dr. Büttner

* vorbehaltlich einer internen Prüfung

HÄUSER VERKÄUFE

Unternehmer sucht exklusive Wohnung oder Haus in ruhiger
Lage zum Kaufen! Kaufpreis bis 3.500.000€ von der Bank bestätigt!
Angebote bitte an Hahn + Keller 0711- 39697010

BARRIEREFREI & ALLTAGSTAUGLICH

S-Asemwald, ideale 3,5-Zi.-Wohnung
mit gelungener Raumaufteilung + Süd-
balkon mit Top-Aussicht in einem Alles-
Inklusive-Haus, ca. 80m²Wfl,TG, V143,9
kWh,Gas,E,Bj.1971,vermietet e 255.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9199205

HÄUSER KAUFGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

Grundstücke mit Baugenehmigung
ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.
Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!
Tel.: 07023 / 7 49 20
info@pbi-bissingen.de

IMMOBILIEN & WOHNEN 27.4.2024
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



2-Zi.-Wohnung

Haus/Whg. m. Terr. für Fam. ab 110 m²,
EBK, Garage, Vaih./Möhr. 017681746354

Pensionär-Ehepaar (Beamter AD)
NR, keine HT, sucht in Stuttg. wegen
Eigenbed. ruhige 3 - 3,5 Zi.-Whg. ab
80 m² mit EBK, Balkon/Terrasse,
WM bis 1500 €, KFZ-Stellplatz
☎ 0711 - 25 67 123

Suche 1-3-Zi-Wohnung in Stutt-
gart Nord/Ost/Mitte/Süd/West
+ Feuerbach/Zuffenhausen mit
Balkon und EBK bis 1.200 EUR -
möglichst ab Juli/August. Unbe-
fristetes Arbeitsverhältnis bei
Porsche liegt vor. Nichtraucherin
und keine Haustiere. Zuverlässi-
ge und saubere Mieterin. Ich
freue mich auf Ihre Rückmel-
dung! Sie erreichen mich unter
der 015224813815. Viele Grüße

Online-ID: 7012670

Büro 65m², renov., monatlich
KM 1280,-€ zzgl. NK + 2 MM KT.
✉ wolfgang.steinbach@gmx.de

VERMIETUNGEN MIETGESUCHE

Familie mit 2 Kindern
(tierfrei, Nichtraucher) sucht
Wohnung mit barrierefreiem Zu-
gang (z.B. Rampe, Aufzug, Erd-
geschoss) ab 3,5 Zimmer, bis
1900 €, in Möhringen, Plienin-
gen, Hohenheim, Degerloch
oder Sonnenberg.
Tel.: 015730987203,
benjaminohnmacht@gmx.de

Online-ID: 7012700

Zimmer

S-Möhringen 4 Zi.Whg. 118m², BLK
modern renov., NR, EBK, 2 Kellerräu-
me, HMS, TG, ab 1.7.24, KM 1370,- +
NK 350,- + 2 MM KT ✉ unter
ZZ207103 an SWMN GmbH, Postfach
10 44 27, 70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

S-Münster 3 Zi. 68m² 2. OG EBK,
Teilmöbl., DU, WM, KM 700,- + NK ab
1.7.24 an NR zu vermieten, ohne BLK
Mail: hdh52@t-online.de

Ich, weiblich, 43, Nichtrauche-
rin, naturverbunden suche ruhi-
ge strahlungsarme Wohnmög-
lichkeit bis ca. 750 Euro WM im
Großraum Stuttgart.
Tel. 0176/80021419

Online-ID: 4001624

4 1/2 Zi.Whg. Fellbach-Öffingen
110m², 1. Stock, BLK, EBK, Parkett u.
Venyl, KM 1000,- + 140,- Doppel-Ga-
rage, 2 MM KT + NK, k. Ht. ab 1.8.24✉
unter ZZ207114 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

1-Zi.-Wohnung

Renovierte 3,5 Zi-Wohnung in
Stgt-Vaihingen, 89 m², Balkon,
Einbauküche, Tageslichtbad mit
Dusche/Badewanne, Keller. KM
1280€ ✉ unter ZZ 717344 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

Online-ID: 7012666

Garagen/Stellpl.

Handwerker, seriös, Festanstellung,
Gutverdiener, sucht schöne 2-ZW,
mögl. Stadtmitte.☎ 0152 / 25260039

Berufstätige Frau sucht 2-3 Zi. Whg
in Stuttgart. Bis 1000€ WM.
Angebote an ilain.a@gmx.de

Architektenpaar mit 2 Kindern
sucht Wohnung mit EBK Stutt-
gart Süd, West nahe Stadt-Mitte
bis Degerloch, ab 90 m², ab 3
Zimmer, gerne mit Balkon/ Gar-
ten ab Mitte Juni` 24, max. 1800€
inkl. NK. Tel.: 017699975906

Online-ID: 7012678

Junge Stuttgarterin sucht klei-
ne & erschwingliche Wohnung
in Stuttgart und Umgebung

bis 650,- warm; in Stuttgart, oder
im Umkreis von 5 km; ab sofort;

E-Mail:
s.c.hasanovic@gmail.com

Online-ID: 7012715

Paar (27 & 29) sucht 3,5 - 5 Zim-
mer Wohnung mit Balkon/ Ter-
rasse in Stuttgart, ab 80 m²,
NKM bis 1.600 €, Tel: 0173
7380166, tanja.wochele@web.de

Online-ID: 7012694

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

3-Zi.-Wohnung

MIETGESUCHE

Ruhiges Paar (Ing+Lehrerin), kHt,
NR, sucht 3Zi-Whg. + Garten nördl. ES
✉ unter ZZ207058 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Zuverlässige Familie sucht Haus/
Whg. mit Garten (Univ.professor, SWR
Musikredakteurin, 2 Kinder 2 & 6) in
Sillenbuch / Umgebung ab Juli/
August/September☎ 0163 61 67 100.

Erfahrener Hausmeister sucht
Garage in Stgt-Mitte-West-Süd
Tel.: 0711-612976

Ich bin David, 39, Sales Manager,
sauber, sorgsam, schwäbisch
und suche eine Whg ab 50m²
2-3 Zimmer in Stgt.-Mitte/Süd/
West/Nord bis 1.000€.
waiblingerdavid@gmail.com
Tel. 0179/7840579.

Online-ID: 7012703

Büros

4-Zi.-Wohnung

Schöne, helle Wohnung mit gr.
Balkon und Aussicht zum Fern-
sehturm, Hanglage. Einbauküche,
Waschmaschine und Abstellraum.
WfWW l.: 57 m² KM: 980 € NK: 210 €.
✉mfayaa ildirim@gmail.com
☎01782176693

Online-ID: 7012654

3-Zi.-Wohnung

Mieter für Ihre Wohnung gesucht?

Liebe Vermieter, ich suche für ein Paar
(Mitte 30) die erste gemeinsame Woh-
nung in S-West od. auf der Filderebene.
Mindestens 3 Zi., Balkon od. Terrasse
ist gewünscht, gerne auch eine Park-
möglichkeit. Einkommen ist gesichert!

Anbieter-ID: 4383

Kl. Botnanger Familie (Festan-
stellung, NR, ohne HT) sucht 3-4
Zi. Whg in Botnang. EBK, BLK
od. Garten, Garage, ruhige Lage,
ab 80 m² Tel.: 0157/38210072
wohnung.kleine.familie@web.de

Online-ID: 7012549

Suche Garage zur Miete.
☎ 0171 / 2023801

Mutter sucht für Ihren Sohn, Archi-
tekturstudent, eine kleine Whg. od. WG
in Stgt. (Mithilfe bei Einkauf u. Garten-
arbeit möglich) Tel.: 01 71 - 21 70 972

Häuser

Unsere Hände sind ein wertvol-
les Werkzeug. Doch wenn sich
die Fesseln der Finger- und
Handgelenksarthrose um diese
Gelenke legen, können all-
tägliche Handlungen wie das
Schließen einer Flasche, das
Knöpfen einer Jacke oder ge-
liebte Hobbys zu schmerzhaten
Herausforderungen werden.
Doch es gibt Hofnung!

Die Finger sind unsere feinen
Instrumente, mit denen wir
greifen, tippen, schreiben und
zupacken. Doch wenn im Alltag
selbst das Öfnen eines Mar-
meladenglases oder das Haare
kämmen Schmerzen bereitet
oder das Auswringen eines Putz-
lappens nicht mehr ohne Be-
schwerden geht, dann kann das
Betrofene sehr stark einschrän-
ken. Arthrose in den Finger-
gelenken befallen in der Regel
die beiden Endgelenke der Fin-
ger sowie das Grundgelenk des
Daumens. Finger- und Hand-
gelenksarthrose kann sich in
Form von Schmerzen, Steiheit,
Schwellungen und einer einge-
schränkten Beweglichkeit der
Gelenke äußern. Diese Symp-
tome treten auf, wenn sich der
schützende Knorpel allmählich
abnutzt, sodass schließlich die
blanken Knochen ungeschützt
aneinanderreiben. Dies führt
dann zu starken Schmerzen und
Entzündungen.

Gefesselt vonArthrose? So bekommen Sie
Finger- undHandgelenksarthrose in den Grif!

Ein Lichtblick der Hofnung:
der Wirkstof Viscum album
Trotz der emotionalen Belas-

tung gibt es Hofnung für Men-
schen, die unter Finger- und
Handgelenksarthrose leiden.
Denn: Forscher fanden heraus,
dass ein natürlicher Wirkstof,
der sich unabhängig davon in der
komplementären Krebstherapie
als erfolgreich erwiesen hat,
auch bei Arthrose wirksam hel-
fen kann! Dabei handelt es sich
um einen Wirkstof namens
Viscum album, der aus der
Weißbeerigen Mistel gewonnen
wird. Der Wirkstof überzeugt

laut Experten vor allem des-
wegen bei Arthrose, da er so-
wohl schmerzlindernd als auch
entzündungshemmend wirkt.1
Mehr noch: Dieser kann laut
In-vitro-Studien sogar bestimm-
te Körperzellen stoppen, die den
Gelenkknorpel bei Arthrose an-
greifen.2 Somit wird der Knor-
pel geschützt. Inzwischen ist in
Deutschland ein rezeptfreies
Arzneimittel erhältlich, das den
Wirkstof Viscum album hoch-
konzentriert enthält (Rubaxx
Arthro, Apotheke). Das Arznei-
mittel zeichnet sich vor allem
durch seine gute Verträglichkeit

aus, da keinerlei Neben- oder
Wechselwirkungen bekannt
sind.

Noch mehr Power
für Gelenke

Wir empfehlen, die Gelenkgesundheit
zusätzlich mit Rubaxx Komplex (Apo-
theke, PZN: 17884291) zu unterstützen.
Besonders Arthrose-Patienten sollten
auf eine ausreichende Menge an
Vitaminen und Mineralstoffen achten.
In Rubaxx Komplex sind essenzielle
Nährstoffe für die Funktionalität un-
serer Gelenke kombiniert, welche
zum Erhalt von normalen Knochen,
Knorpeln und Bindegewebe beitragen.

1Hedge et al. (2011) Viscum album Exerts Anti-Inflammatory Effect. PLoS ONE. 2011;6(10):e26312 • 2Lavastre et al. (2004) Anti-inflammatory effect of Viscum album. Clin Exp Immunol. 2004 Aug; 137(2):272-8 • Abbildung Betroffenen nachempfunden
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